
غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش و رئیس ستاد نوروزی ، در احکام جداگانه ای دبیر و 
روسای کمیته‌های یازده گانه ستاد نوروزی 1399 کیش 

را منصوب کرد. 
به گزارش ایلنا؛  غلامحســین مظفری رئیس ستاد 
نوروزی کیش طــی حکمی مجید ملانــوروزی معاون 
گردشگری را به عنوان دبیر ستاد نوروزی کیش معرفی 

کرد.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس ستاد 
نوروزی کیش در احکام دیگری محمدرضا ویژه معاون 
توســعه مدیریت را به عنوان رئیس کمیته پشتیبانی، 
آمار و اطلاعات ستاد نوروزی، مصطفی خانزادی معاون 
عمرانی و زیربنایــی را به عنوان رئیــس کمیته بحران، 
ناصر آخوندی معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری را به 

عنوان رئیس کمیته نظارت بر نرخ خدمات، ســعید پور 
علی معاون فرهنگی و اجتماعی به عنوان رئیس کمیته 
فرهنگی و اجتماعی، ســید محمدرضا مداح مدیر کل 
حوزه مدیر عامل به عنوان رئیس کمیته تشریفات، علی 
مقدس زاده مدیر عامل شــرکت عمران، آب و خدمات 
کیش به عنوان رئیس کمیته اســکان و خدمات رفاهی 

منصوب کرد.
 همچنین غلامحسین مظفری، علی عرب مدیر عامل 
شرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه 
آزاد کیش را به عنوان رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و 
دریایی,  فرامرز صحرایی مدیر کل حراســت را به عنوان 
رئیس کمیته امنیتی و انتظامی، محمد پورســینا مدیر 
روابط عمومی و امور بین الملل را به عنوان رئیس کمیته 
تبلیغات و اطلاع رســانی و محمود افتاده مدیر حقوقی، 
امور قراردادها و املاک و سرپرســت مدیریت بازرسی و 
پاسخگویی به شکایات را به عنوان رئیس کمیته حقوقی 
و رئیس کمیته نظارت و ارزیابی عملکرد ســتاد نوروزی 

سال 1399 کیش برگزید.
غلامحسین مظفری رئیس ســتاد نوروزی کیش در 
این احکام، ضمن آرزوی توفیــق از درگاه خداوند منان 
برای دبیر و اعضای کمیته‌های یازده گانه ستاد نوروزی 
کیش بر تــاش و هماهنگی بین کمیته‌ها در راســتای 
نیل به اهداف عالیه ســازمان و ارتقا سطح رضایتمندی 

مهمانان و گردشگران نوروزی تاکید کرده است.

انتصاب دبیر و روسای کمیته‌های ستاد نوروزی کیش 

t oseei r ani . i r
3 بنگاه‌ها

برپایی اردوهای ملی‌پوشان 
پارالمپیک ایران در جزیره کیش

در پی امضا تفاهم نامه کمیته ملی پارالمپیک 
و سازمان منطقه آزاد کیش، اردوهای پارالمپیکی 

رشته‌های مختلف در جزیره کیش آغاز شد.
 به گزارش ایلنا؛  امضای این تفاهمنامه به منظور 
پیشــبرد اهداف، برنامه‌ها و فعالیت‌های مرتبط با 
توسعه ورزش پارالمپیک در ابعاد قهرمانی و همگانی 
و همچنین بهبود شرایط کم و کیفی اجرای دوره‌های 
آموزشی، ورزشی انجام شد تا کیش میزبان اردوی 
تیم‌های ملی پارالمپیک باشد. براساس این گزارش، 
تیم‌هــای تیراندازی بــا کمان، جــودو، تکواندو، 
دوومیدانی و والیبال نشسته در دو بخش آقایان و 
بانوان جهت کسب آمادگی بیشتر برای حضور در 
بازیهای پارالمپیک 2020 توکیو، شنبه هفتم دی 
اردوی خود را در کیش آغــاز کردند. طبق تفاهم 
نامه امضا شده ، اردوی تیم‌های اعزامی به بازیهای 
پارالمپیک در مقاطع مختلف، تا تیر سال آینده در 

کیش برپا خواهد شد.
    

معرفی برترین‌های هفته دوم 
رقابت‌های لیگ والیبال بانوان

دیپلمات و کاسپین به عنوان تیم‌های پیروز، هفته 
دوم لیگ والیبال بانوان کیش را پشت سر گذاشتند. 
به گزارش ایلنا؛ هفتــه دوم رقابتهای لیگ والیبال 
بانوان با انجام دو دیدار پیگیری شــد که در نهایت 
تیم دیپلمات در مقابل مونا کیش  و تیم کاسپین در 
رقابت با خلیج فارس با نتایج 2 بر صفر از سد حریفان 
خود گذشتند و پیروز میدان شدند. گفتنی است 
هفته سوم این رقابتها؛جمعه ششم دی، با انجام دو 
دیدار بین تیم‌های دیپلمات- خلیج فارس از ساعت 
9:30 و موناکیش- سی ساید از ساعت 10:30 در 

سالن چندمنظوره المپیک پیگیری می شود.
    

در نوزدهمین دوره مسابقات بین المللی 
محاسبات ذهنی با چرتکه تایلند رخ داد؛

درخشش افتخارآمیز تیم 
کودکان کیش

تیم محاســبات ذهنــی ایران در مســابقات 
 PAMA بین‌المللی محاسبات ذهنی با چرتکه پاما
Global 2019 با کسب سه مقام قهرمانی در این 
رقابت‌ها، مقام اول تیمی را کسب کرد و رکوردی بی 
نظیر به جا گذاشت. به گزارش ایلنا؛  این مسابقات با 
حضور 610 کودک و نوجوان هوشمند از 23 کشور 
دنیا اول دی در تایلند برگزار شد که تیم ایران توانست 
مقام اول تیمی را از آن خود کند. در این مســابقات 
جهانی که بزرگترین رویداد محاسبات ذهنی جهان 
محسوب می‌شود، نمایندگان تایوان، مالزی، تایلند، 
کانادا، هنگ‌کنگ، آمریکا، آفریقای جنوبی، ویتنام، 
کره جنوبی، لبنان، عربستان سعودی، استرالیا، هند، 
روسیه، چین، قزاقستان، امارات، ازبکستان، مصر، 
قرقیزستان، تاجیکستان، یمن و ایران حضور داشتند.  
در این رقابت‌ها، دانــش آموزان کیش از جمله ایلیا 
دارائی، زهرا نصرت و نگین اسدی از تیم 55  نفره ایران، 
مقام قهرمانی مسابقات جهانی محاسبات ذهنی با 
چرتکه تایلند را از آن خود کردند. چرتکه وسیله‌ای 
قدیمی است که از صدها سال قبل از میلاد حضرت 
مسیح برای انجام محاسبات به کار می‌رود. از چرتکه 
برای انجام چهار عمل اصلی ریاضی)جمع، تفریق، 
ضرب و تقسیم( استفاده می شود و حتی می‌توان آن 
را برای محاسبه ریشه دوم و سوم اعداد نیز به کار برد. 
کارشناسان حوزه آموزش از جمله مزایای یادگیری 
چرتکه را توسعه و استفاده از تمام مغز، بهبود سرعت و 
دقت، بهبود حافظه، ارتقای خلاقیت و تمرکز، بهبود 
اعتماد به نفس، قادر ساختن دانش آموزان به حل 
مسائل ریاضی در زمان کوتاه و بهبود قدرت تخیل 

افراد به ویژه در کودکان و نوجوانان می‌دانند. 

ورزش کیش
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آکواریــوم بزرگ مرکــز تجاری 
و تفریحی میــکا بــا گنجایش 1.5 
میلیــون مترمکعــب آب و ظرفیت 
نگهداری بیش از 6 هــزار نوع آبزی، 

پایان ســال 1399 به بهــره برداری 
خواهد رسید.

به گــزارش ایلنا؛ ایــن آکواریوم 
بزرگ که پس از بهــره برداری،  یکی 

از اماکن گردشــگری مطلوب و بی 
نظیــر را درجزیره کیــش ایجاد می 
کند، در مســاحتی بالغ بر2 هزار متر 
مربع در طبقات اول و دوم مجموعه 

عظیم تجاری تفریحــی میکا ) میکا 
مال(، برای حضور گردشــگران مهیا 

خواهد شد.
همچنیــن برای ایــن آکواریوم، 
بیــش از 6 هــزار انــواع آبزیان آب 
شــور و آب شــیرین از30 گونــه 
متفاوت ازکروکودیــل، مار دریایی، 
پنگوئن و کوســه پیش بینــی و به 
گونــه ای طراحی شــده اســت که 
بازدیدکنندگان امــکان غواصی در 
میان ماهیان ایــن آکواریوم بزرگ را 

خواهند داشت.
ز  لیــا ا یتا شــرکت کلکــس ا
شــرکت‌های بین المللی شــناخته 
شــده در حوزه طراحی و ســاخت 
پنل‌های آکواریومی این آکواریوم را 
طراحی کرده اســت و شرکت ترکیه 
ای اکیانوس به همــراه تیم 15 نفره 

از متخصصان خــود، عملیات نصب 
سازه‌های اکرلیک به وزن بیش از 20 
تن را به همراه عایق بندی و عملیات 
نصب دستگاه‌های تصفیه )LSS(  را 

بر عهده دارد.
میکا مال با دارا بــودن ۲۰۲هزار 
مترمربع زیربنا ، بزرگترین و پیشرفته 
ترین مرکز خرید و تفریح جزیره کیش 
به شمار می رود که  شامل600 واحد 
تجاری و بیش از ۸۱ هزارمتر فضای 
تفریحی است که در ۵ طبقه  ساخته 
شــده  و دارای یک هــزار پارکینگ 
هوشمند در دو طبقه زیرزمین است.

همچنیــن در ایــن مجموعــه 
تونــل بــاد، تلــه کابیــن، مجتمع 
سینمائی، شهربازی، جنگل بارانی، 
آکواریوم، دنیای اکتشــاف، باشگاه 
بدنســازی،گلف دیجیتال، پاتیناژ، 

بولینگ، اســپا،‌هایپرمارکت،کافه و 
رســتوران از دیگر مراکز تفریحی و 
تجاری میکامال جهت فراهم کردن 
اوقاتی خوش و به یــاد ماندنی برای 

گردشگران در هر رده سنی است .
در حال حاضــر این طرح، مراحل 
پایانی ســاخت و ســاز را ســپری 
می کنــد و در ســاخت آن بالاترین 
استانداردهای جهانی در نظر گرفته 
شده است. با راه اندازی و بهره برداری 
این طــرح، جذابیت‌هــا و دنیایی از 
فرصت‌هــای جدیــد تفریحــی به 
روی گردشگران گشــوده می شود 
و می تواند نقش محرکــی در رونق 
گردشگری و به نوبه آن رونق اقتصاد 

ملی ایفا کند .
گفتنــی اســت ایــن طــرح در 

سال1399 به بهره برداری می رسد.

ایجاد فرصت‌های جدید تفریحی و گردشگری در جزیره کیش

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش به مناســبت 
گرامیداشت ۱۵۰۰ شهید استان هرمزگان، در کاشت۱۵۰۰ 

اصله درخت نارنج در کیش مشارکت کرد.
به گزارش ایلنا؛ در مراسم درخت کاری که عصر سه شنبه 
3 دی در فاز 7 شهرک صدف با حضور برخی معاونان و مدیران 
این سازمان و شرکت‌های تابعه و نهادهای نظامی و انتظامی 
برگزار شد؛ برای نخستین بار 1500 درخت مثمر در کیش 

در یک مراسم کاشته شد.
غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
در این مراسم با بیان این که تصمیم داشتیم که به یاد تک تک 
شهدای گلگون کفن کشور در جزیره کیش درختی کاشته 
شود که خوشبختانه مراسم گرامیداشت شهدای هرمزگان 
فرصت مغتنمی فراهم کرد تا شروع یک کار بزرگ را درکیش 
شاهد باشــیم؛ افزود: این اقدام، در راستای فرمایشات مقام 

معظم رهبری مبنی بر کاشــت درختان ثمرده انجام شد و 
مصمم هستیم ۲۰ هزار اصله درخت ثمرده را تا پایان سال در 

جزیره کیش بکاریم.
وی تکریم گردشگران را وظیفه بی قید و شرط سازمان 
منطقه آزاد کیش و شرکت‌های تابعه دانست و اظهار امیدواری 
کرد با رعایت فرهنگ، ایجاد الگو و انتقال آن به گردشگران، 

خاطرات به یاد ماندنی برای آنان در کیش رقم بزنیم.
مظفری به ضرورت کمک به بومیــان جزیره کیش در 
زمینه‌های اشتغال و مسکن اشاره کرد و افزود: برای محقق 
شدن این امر باید گام‌های اساسی برداشته شود و روند انجام 
کار به گونه ای انجام شود که به عنوان الگو در سرزمین اصلی 
مطرح شود.  گفتنی است سرانه فضای سبز در کیش برای هر 
نفر، ١٢ برابر متوسط سرزمین اصلی و ۷ برابر متوسط سرانه 

فضای سبز شهری در کشورهای اروپایی است.

اعضای بدن یک بیمار مرگ مغزی در کیش برای کمک به بیماران نیازمند به بیمارستان بوعلی شیراز منتقل شد.
به گزارش ایلنا؛  این بیمار یک مرد 30 ساله است که بر اثر حادثه  و کاهش سطح هوشیاری، 29 آذر در بیمارستان کیش بستری 

و پس از انجام اقدامات درمانی اولیه به بخش I.C.U   منتقل شد .
با وجود تلاش بی وقفه پزشکان و کادر درمان، در سه شنبه سوم دی مشخص شد، بیمار دچار مرگ مغزی شده است.

مهنازکاظمی مطلق مسئول پیوند اعضای بیمارستان کیش در این خصوص گفت:  با اعلام موافقت خانواده این مرد 30 ساله، 
اقدامات و بررسی لازم در کمیسیون پزشکی بیمارستان انجام شد و هر دو کلیه، کبد و پانکراس این جوان برای اهدا به بیماران 

نیازمند جداسازی و به بیمارستان بوعلی شیراز منتقل شد.

کاشت ۱۵۰۰ اصله نهال نارنج در کیش 

انجام عمل اهدای اعضای جوان مرگ مغزی در کیش 

خبر
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مدیرعامل سازمان منطقه آزادکیش در مراسم 
اختتامیه گرامیداشــت۱۵۰۰ شــهید استان 

هرمزگان شرکت کرد.
به گزارش ایلنا؛  غلامحسین مظفری به منظور 
تکریم 1500 شهید استان هرمزگان در سفری 
به مرکز این اســتان، در مراسم گرامیداشت این 

حماسه سازان تاریخ انقلاب حضور یافت.
 مراســم اختتامیه کنگره ملی 1500 شهید 
اســتان هرمزگان با حضور ســردار سید یحیی 
رحیم‌صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده کل 
قوا در بندرعباس، جمعی از مسوولان لشکری و 
کشوری و خانواده‌های شهدا پنج شنبه 5 دی در 

مصلی بندرعباس برگزار شد.
 مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش پس 

از شرکت در مراســم اختتامیه، به همراه سردار 
اباذرسالاری فرمانده سپاه امام سجاد هرمزگان و 
غلامرضا جعفری فرمانده فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان، در مراسم افتتاحیه نمایشگاه »از ظهور 
تا هبوط« که شامگاه پنج شنبه، ۲۸ آذر در ضلع 
شمالی مســجد جامع بندرعباس برگزار شد، 

شرکت و از این نمایشگاه بازدید کرد.
غلامحسین مظفری در جریان بازدید از این 
نمایشگاه با بیان این که امنیت امروز کشور مرهون 
جانفشانی شهدا اســت و ما باید قدردان شهدا و 
خانواده‌های آنها باشیم؛ افزود: وظیفه ما در حال 
حاضر، ادامه دادن راه شهدا و نشر و گسترش تفکر 
آنان و به نوبه آن برپایی نمایشگاه‌هایی همچون 

این نمایشگاه است.

 همچنین غلامحســین مظفــری از روند 
بازســازی عملیات نظامی که در قالب رزمایش 
و به یاد »شــهدای مدافع حرم« و بــه نیابت از 
۱۵۰۰شهید اســتان هرمزگان برپا شد؛ بازدید 

کرد.
 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در سفر 
خود به بندرعباس با فریدون همتی اســتاندار 
هرمزگان نیز دیدار کرد و در این دیدار موضوعات 
مربوط به استان و جزیره کیش به ویژه بازسازی 
جاده‌های منتهی به بندر چارک و بندر آفتاب مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد با مساعدت 
اســتاندار هرمزگان، همیاری سازمان منطقه 
آزاد کیش و کمک دستگاه‌های مربوطه دولتی، 
بازسازی این دو جاده و همچنین بهسازی بلواری 

در بندر چارک که منتهی به بندر است در دستور 
کار قرار گیرد.  

همچنین غلامحســین مظفری در جلسه 
ای با حجت الاسلام محمد عبادی زاده نماینده 
ولی فقیه در اســتان هرمزگان با ارائه گزارش و 
توضیحاتی ازعملکرد سازمان منطقه آزاد کیش 

از وی برای سفر به کیش دعوت کرد. 

 مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
در سفری کوتاه به قشــم با مهندس عباس 
مومن زاده مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
قشــم نیز دیدار و از طرح‌هــای عمرانی در 
دست انجام قشم بازدید کرد که در این دیدار 
مسائل مشترک جزیره قشم و جزیره کیش 

بررسی شد.

طی مراســمی با حضور محمدرضا مداح مشاور و مدیرکل 
حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، مهدی نجاری به 
عنوان سرپرســت و عضو هیات امنای اپراتور تلفن همراه این 

سازمان به مدت 2 سال معرفی شد. 
به گزارش ایلنا، در حکم صادر شــده از ســوی مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش، خطاب به مهدی نجاری آمده است: 
بهره گیری از تمامی ظرفیت‌هــا و امکانات اپراتور تلفن همراه 
سازمان منطقه آزاد کیش، سیاست گذاری در راستای تحقق 
اهداف کلان سازمان در حوزه دولت همراه، بهره گیری از تمامی 
ظرفیت‌ها و امکانات اپراتور تلفن همراه جزیره کیش، همکاری 
و تعامل سازنده با سایر اعضای هیئت امنا جهت ارتقای جایگاه 
اپراتور، برنامه ریزی به منظور توسعه کمی و کیفی خدمات قابل 

ارائه به شهروندان، نظارت مستمر بر نحوه ارائه خدمات و تامین 
رضایت مشترکین از اهم وظایف جنابعالی می باشد. امید است 
با عنایت خداوند متعال در انجام وظایف محوله، پیوسته موفق 

و موید باشید.
محمدرضا مداح مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در این مراســم معارفه، با اشاره به اینکه ارائه 
خدمات اپراتور تلفن همراه این سازمان )تله کیش( باید گسترش 
داده شود، افزود: یکی از اولویت‌های شرکت تله کیش، گسترش 
ارائه خدمات در سطح اپراتور تلفن همراه اول مناطق آزاد است و 

این امر در دستور کار این شرکت قرار گرفته است.
مهدی نجاری نیز در این مراسم، با بیان اینکه حوزه »آی سی 
تی«  یکی از حوزه‌های تخصصی اپراتور تلفن همراه )تله کیش( 

است؛ افزود: هدف این شــرکت)تله کیش( ثبات بخشیدن به 
سیتماتیک اپراتور تلفن همراه کیش، دریافت مجوزهای لازم 
از دبیرخانه و وزارت ارتباطات و برنامه ریزی‌های نظام‌مند در 
راستای ارائه خدمات با کیفیت به مشترکین این اپراتور در کیش 
و در آینده نزدیک در سطح مناطق آزاد در قالب برنامه ریزی‌های 

بلندمدت، کوتاه مدت و میان مدت شرکت »تله کیش« است. 
همچنین عباسعلی نجاتی سرپرســت امور مالی و اداری 
اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش در این جلسه، تغییر 
ماهیت اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش از شرکت 
توسعه ارتباطات به اپراتور را یکی از اقدامات مهم شرکت»تله 
کیش«برشمرد و اظهارداشــت:دریافت تمدید مجوز پروانه، 
برقراری ارتباط با سازمان تنظیم مقررات، راه اندازی پل اصلی با 

تلفن همراه اول برای ارائه خدمات با کیفیت به 20هزار مشترک 
این اپراتور، اعلام آمادگی تلفن همراه با سرمایه گذاری بالغ بر 60 
میلیارد ریال  برای توسعه شبکه ای این اپراتور در جزیره کیش و 
ساماندهی قراردادهای پرسنلی برای ارائه خدمات با کیفیت به 
مشترکین شرکت تلفن همراه »تله کیش« از جمله اقدامات و 

برنامه‌های این شرکت است.

 سفر غلامحسین مظفری به بندرعباس 
و تکریم 1500 شهید استان هرمزگان

معارفه سرپرست جدید اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش 


